

# Brinken 11 Holding ApS

Brinken 11, Strøby, 4600 Køge

CVR-nr. 37 69 15 34

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2018.

---

Niels Henrik Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brinken 11 Holding ApS Brinken 11 Strøby 4600 Køge  CVR-nr.: 37 69 15 34 Stiftet: 18. maj 2016 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Henrik Andersen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, filial af Nordea Bank AB (publ), Sverige, Nørregade 54 B, 4600 Køge
<b>Advokatforbindelse</b>	DreistStorgaard Advokater A/S, Bag Haverne 32, 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51.560 kr. mod -13.845 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -215.152 kr. mod 1.169.611 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af selskabets "Andre værdipapirer og kapitalandele" er baseret på den vurderede dagsværdi pr. 31. december 2017, som udgør 3,8 mio. kr. Værdien er baseret på den beregnede kapitalværdi for de unoterede anparter. Den indregnede værdi vurderes af ledelsen at afspejle markedsværdien på statutidspunktet, som er vurderet ud fra de nuværende markedsforhold. Da anparterne er unoterede anparter, er værdiansættelsen forbundet med usikkerhed.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>18/5 - 31/12 2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.560</b>	<b>-13.845</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	800.000	1.325.570
Nedskrivning af finansielle aktiver	-800.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-163.592	-142.114
<b>Resultat før skat</b>	<b>-215.152</b>	<b>1.169.611</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-215.152</b>	<b>1.169.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	969.611
Disponeret fra overført resultat	-215.152	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-215.152</b>	<b>1.169.611</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.848.722	4.648.722
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.848.722	4.648.722
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.848.722</b>	<b>4.648.722</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Udskudte skatteaktiver	0	0
Tilgodehavender i alt	0	0
Likvide beholdninger	250	41.205
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>250</b>	<b>41.205</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.848.972</b>	<b>4.689.927</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	754.459	969.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>804.459</b>	<b>1.219.611</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.996.763	3.465.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.750	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.044.513	3.470.316
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.044.513</b>	<b>3.470.316</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.848.972</b>	<b>4.689.927</b>

## **Balance 31. december**

---

### **Passiver**

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

1/1 - 31/12 2017	18/5 - 31/12 2016
---------------------	----------------------

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af selskabets "Andre værdipapirer og kapitalandele" er baseret på den vurderede dagsværdi pr. 31. december 2017, som udgør 3,8 mio. kr. Værdien er baseret på den beregnede kapitalværdi for de noterede anparter. Den indregnede værdi vurderes af ledelsen at afspejle markedsværdien på statutidspunktet, som er vurderet ud fra de nuværende markedsf forhold. Da anparterne er untorede anparter, er værdiansættelsen forbundet med usikkerhed.

### 2. Udskudte skatteaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 72, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3 mio. kr., er der stillet sikkerhed i selskabets anparter i andre kapitalandele. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte anparter pr. 31. december 2017 udgør 3,8 mio. kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Henrik Andersen (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Brinken 11 Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-441273779626

IP: 80.196.xxx.xxx

2018-07-04 13:36:36Z

NEM ID 

## Søren Windahl (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-07-04 16:55:37Z

NEM ID 

## Niels Henrik Andersen (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Brinken 11 Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-441273779626

IP: 80.196.xxx.xxx

2018-07-04 18:45:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NIM2X-7G5GD-LMW88-2AUEN-N3YVT-3NH2C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>